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Krimpovaci kleste
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AS 4054.001 - Krimpovaci klesté pro dutinky

Pro zpracovani neizolovanych dutinek podle DIN 46228 ¢ast 1 a izolovanych dutinek podle DIN
46228 Cast 4.

Funkce

Obj. cislo AS 4054.001

Provedeni zahnuté

Popis vyrobku Pro zpracovani neizolovanych dutinek podle DIN 46228 ¢ast 1 a
izolovanych dutinek podle DIN 46228 ¢ast 4.

Vyhody Minimalni vynalozena sila u velkych prirezu vodici
Stabilné vysoce kvalitni lisovani
Znacené pozice pro presné zpracovani pfislusného prirezu
Uvolnitelna zapadka

Material Vysoce kvalitni specialni nastrojova ocel

Povrch Matny, chromovany

Barva Rukojet: antracitova a Rittal Power Pink

Lisovani Ctvercové

Smér zavedeni kabelu celni

Rozméry Vyska: 59 mm
Délka: 198 mm

Prirez 22-10

Pro prirez 0,5- 6 mm?2

Baleni 1ks
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Funkce

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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0.452

0.462

82032000

4028177807594

EC000168

EC000168

21043811



